*concedido por meio do Rito de Registro Automático de distribuição, nos termos da 

Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”). 

Oferta pública de distribuição primária de, inicialmente, 151.000 (cento e cinquenta e uma mil) Cotas, sendo (i) 119.000 (cento e dezenove mil) Cotas da Subclasse Sênior e (ii) 32.000 (trinta e duas mil) Cotas da Subclasse Subordinada Mezanino (em 

conjunto “Cotas”), integrantes da 1ª (primeira) emissão de cotas da classe única do Fundo (“Emissão”, “Oferta” e “Classe”, respectivamente), todas nominativas e escriturais, com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (um mil reais) por Cota (“Preço

[...]

Coordenador Líder, conforme o caso, as opções de distribuição de lote adicional e suplementar para fins de estabilização do preço das Cotas, nos termos dos artigos 50 e 51 da Resolução CVM 160. A realização da Oferta está condicionada à 

subscrição e integralização de, no mínimo, R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, correspondente 448.029 (quatrocentas e quarenta e oito mil e vinte e nove) Novas Cotas (“Montante 

Mínimo da Oferta”). Atingido tal montante, as demais Cotas que não forem efetivamente subscritas e integralizadas durante o Período de Distribuição (conforme abaixo definido) deverão ser canceladas pela Administradora. Uma vez atingido o

[...]

meio do “Instrumento Particular de Alteração do Regulamento do Oriz Juri LC Fundo de Investimento em 

Direitos Creditórios – Responsabilidade Limitada”, firmado pelos Prestadores de Serviços Essenciais em 12 

de dezembro de 2025. 

A Oferta consiste na distribuição pública e primária de, inicialmente, 151.000 (cento e cinquenta e uma mil) 

Cotas, sendo (i) 119.000 (cento e dezenove mil) Cotas da Subclasse Sênior e (ii) 32.000 (trinta e duas mil) 

Cotas da Subclasse Subordinada Mezanino (em conjunto “Cotas”), integrantes da 1ª (primeira) emissão de 

cotas da classe única do Fundo (“Emissão”, “Oferta” e “Classe”, respectivamente), todas nominativas e 

escriturais, com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (um mil reais) por Cota (“Preço de Emissão”).

[...]

anterior à data da efetiva integralização (“Preço de Integralização”).  

A Oferta será realizada, em regime de vasos comunicantes, em que a quantidade de Cotas Sêniores poderá 

ser abatida da quanitdade de Cotas Subordinadas Mezanino e vice-versa, no montante total de, 

inicialmente, R$ 151.000.000,00 (cento e cinquenta e um milhões de reais), sendo (i) R$ 119.000.000,00 

(cento e dezenove milhões de reais) para as Cotas Sêniores; e (ii) R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões 

de reais) para as Cotas Subordinadas Mezanino (“Montante Inicial da Oferta”), o qual pode ser reduzido na 

hipótese de Distribuição Parcial (conforme definido neste Prospecto).  

Uma vez que o Fundo é constituído com classe única de Cotas, todas as referências à “Classe” neste

[...]

A remuneração pela prestação dos serviços de administração fiduciária do Fundo (“Taxa de 

Administração”) deverá ser paga pela Classe ao Administrador, no valor correspondente a 0,04% (quatro 

centésimos por cento) ao ano, incidente sobre o Patrimônio Líquido, com base em um ano de 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, respeitado o valor mínimo mensal de (i) R$ 1.000,00 (mil reais) 

nos 3 (três) primeiros meses, contados da data do início da Classe; e (ii) R$ 5.000,00 (cinco mil reais) a 

partir do 4º (quarto) mês, contados da data do início da Classe.